

Obiect Constructia peretilor despartitori in  
subsol UPU

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                       | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructii</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |                                        |                      |                        |
| 1      | CF01D1                      | Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 50-T preparat manual pe santier                                                                                                                                                                                                           | m3   |                                        |                      | 1 356,70               |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 2,8000                                 | 60,00                | 168,00                 |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 279,0000                               | 2,40                 | 669,60                 |
|        | 2652102100737               | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 52,3000                                | 2,00                 | 104,60                 |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 1,2100                                 | 340,00               | 411,40                 |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,3100                                 | 10,00                | 3,10                   |
| 2      | CD55E                       | Zidarie din blocuri de fortan la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ingrijita                                                                                                                                                                                                                           | m3   |                                        |                      | 1 197,20               |
|        | 7122050013400               | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 5,4900                                 | 60,00                | 329,40                 |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,1300                                 | 60,00                | 67,80                  |
|        | 1411122201275               | Blocuri de fortan                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,9800                                 | 550,00               | 539,00                 |
|        | 2624102101102               | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0400                                 | 1 000,00             | 40,00                  |
|        | 2664102101101               | Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0700                                 | 1 000,00             | 70,00                  |
|        | 2010102918804               | Cherestea, rasin., calitatea IV                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0005                                 | 4 000,00             | 2,00                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,1000                                 | 10,00                | 1,00                   |
|        | 2922140007000               | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,3700                                 | 400,00               | 148,00                 |
| 3      | CC03A                       | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp                                                                                                                                                                                    | kg   |                                        |                      | 22,72                  |
|        | 7123020011140               | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0400                                 | 60,00                | 2,40                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0050                                 | 60,00                | 0,30                   |
|        | 2873122004100               | Plase sudate                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 1,0100                                 | 19,00                | 19,19                  |
|        | 2710602100000               | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0050                                 | 19,00                | 0,10                   |
|        | 2734113803881               | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0100                                 | 19,00                | 0,19                   |
|        | 2010237318750               | Distantieri                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,3000                                 | 1,00                 | 0,30                   |
|        | 2922140007000               | Macara                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0006                                 | 400,00               | 0,24                   |
| 4      | CK12D                       | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |                                        |                      | 2 292,72               |
|        | 7214210026800               | Montator constructii metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 3,7400                                 | 60,00                | 224,40                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4500                                 | 60,00                | 27,00                  |
|        | 7212030022700               | Sudor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1900                                 | 60,00                | 11,40                  |
|        | 7124010010700               | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2700                                 | 60,00                | 16,20                  |
|        | 2812106306000               | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,0000                                 | 2 000,00             | 2 000,00               |
|        | 4011106202741               | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kw   | 0,2700                                 | 3,00                 | 0,81                   |
|        | 2873155900800               | Electrozi de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1350                                 | 40,00                | 5,40                   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 1,3600                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0040                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000                                 | 3,00                 | 1,50                   |
|        | 2430226100034               | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,7500                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0010                                 | 10,00                | 0,01                   |
|        | 2410520006700               | Automacara                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200                                 | 300,00               | 6,00                   |
| 5      | CN20A                       | Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi                                                                                                                                                                                                  | m2   |                                        |                      | 88,56                  |
|        | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,2600                                 | 60,00                | 75,60                  |
|        | 2430116103000               | Vopsea pe baza de ulei                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,2400                                 | 40,00                | 9,60                   |
|        | 1542126108945               | Ulei de in sicitivat                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1000                                 | 20,00                | 2,00                   |
|        | 2320116200573               | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                                                                                                                                                      | l    | 0,0200                                 | 20,00                | 0,40                   |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,3000                                 | 3,00                 | 0,90                   |
|        | 1711317306661               | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600                                 | 1,00                 | 0,06                   |

| 1 | 2             | 3                                                               | 4    | 5      | 6      | 7      |
|---|---------------|-----------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------|
|   | 2430226101337 | Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2                           | kg   | 0,0500 | 0,00   | 0,00   |
| 6 | CK33C         | Broasca aplicata sistem Yalle                                   | buc  |        |        | 330,60 |
|   |               |                                                                 |      |        |        | 150,00 |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                           | h-om | 0,0800 | 60,00  | 4,80   |
|   | 7422010060100 | Timplar                                                         | h-om | 2,4200 | 60,00  | 145,20 |
|   | 2863146310237 | Broasca Yalle                                                   | buc  | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
|   | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                        | buc  | 6,0000 | 0,10   | 0,60   |
| 7 | CK33B         | Miner din tabla cromata la usile metalice de intrare in cladiri | buc  |        |        | 237,60 |
|   |               |                                                                 |      |        |        | 57,60  |
|   | 7214070021400 | Lacatus constructii metalice                                    | h-om | 0,9100 | 60,00  | 54,60  |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                           | h-om | 0,0500 | 60,00  | 3,00   |
|   | 2863146310900 | Minere din tabla cromata                                        | buc  | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
|   | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80                       | kg   | 0,0200 | 0,00   | 0,00   |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.